המדבקות הופצו בזמן ביקורה של שרת עבודה בממשלת רבין והייתה אפשרות לכך שאחד או יותר מקרב הנוכחים בקהל, אשר רבים מהם התנגדו להסכמי אוסלו ולמדיניות ממשלת רבין, ינקטו בפעולה על מנת לרצוח את נציגתו של רבין.

השניים אשר הפיצו את המדבקות, אהובה ווענונו וגיל שרון, הועמדו לדין בגין:

1. מעשי המרדה - עבירה על סעיף 133 לחוק העונשין תשל"ז 1977.

2. פרסומי המרדה – עבירה על סעיף 134 (א) + 26 + 499 לחוק העונשין תשל"ז 1977.¹⁰ השניים קיבלו עונשים קלים ביותר. השופט עמירם שרון דן כל אחד מהם למאסר בפועל למשך שלושה חודשים, למאסר על תנאי למשך 6 חודשים, לתשלום קנס 1500 ש"ח או חודש ימים מאסר

⁹ שם, עמ' 126, 158, 160.

¹⁰ ראו ת"פ 152/94 מדינת ישראל נגד גיל שרון ואהובה ווענונו, בית משפט השלום בחדרה.